
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

10 » декабрк.,^20 24^, № 525

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » декабря 9п24тт

Об утверждении Порядка заключения договора купли-продажи 

государственного имущества Республики Башкортостан 
по итогам продажи по минимально допустимой цене и о признании 

утратившил^. силу постановления Правительства Республики 
Башкортостан от 30 июня 2003 года № 162 «О порядке подведения 

итогов продажи государственного имущества Республики 
Башкортостан без объявления цены и порядке заключения с 

покупателем договора купли-продажи»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 
2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной 
форме» Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения договора купли- 

продажи государственного имущества Республики Башкортостан по 
итогам продажи по минимально допустимой цене.
6 2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Башкортостан от 30 июня 2003 года № 162 «О порядке 

подведения итогов продажи государственного имущества Республики 
Башкортостан без объявления цены и порядке заключения с 
покупателем договора купли-продажи».

Исполняющий обязанности 
Премьер-министра 
Правительства 

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ

*0

А.Г. Назаров








